In calculandis redditibus beneficii pro titulo ordinandi an sint detrahenda onera missarum eidem beneficio adjecta, et an detrahenda sint distributiones quotidianæ, si beneficium sit residentiale, *num. 106 ad 110.*

Sed vide *ad num. 106 et seqq. auct., num. 134 et seqq.*

Alqua advertenda referuntur circa preces, vel Missas, quæ in ordinatione ab episcopo injunguntur, *num. 112 ad 115.*

Regulares non tenentur ratificare suam professionem coram episcopis ante susceptionem ordinis subdiaconatus. Vide *verb. Professio regularis, num. 108.*

Alia ad rem. Vide *num. 116 ad 157.*

QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT FACULTATEM PRÆLATORUM ORDINANDI SUOS, VEL ALIENOS SUBDITOS, ET CONCE-
DENDI LITTERAS DIMISSORIAS.

Episcopi possunt subditos ordinare quoad omnes ordines. Vide *verb. Ordo, art. 3, num. 1.*

Abbatibus quicumque quos ordines, et quibus ordinandis conferre possint, vel non, *num. 2 ad 8.*

Opinio auctoris, *num. 2*, quod abbas possit conferre subditis suis ordines minores, tametsi non sit benedictus, haud potest indistincte recipi, et ea in tribus tantum casibus locum habet, qui recensentur, *num. 105 ad 105.*

Quando iudicari possit, quod abbas non benedictus facultatem habeat conferendi subditis suis minores ordines, *num. 106.*

Cardinales presbyteri an, et quos ordines conferre possint in suis titulis, *num. 9, et num. 107.*

Subditus episcopi quoad ordines recipiendos potest quis fieri quatuor modis, et assignantur, et ad rem datur ad litteram constitutio Innocentii XII, *num. 10 et 11, et num. 100.*

Ut quis ordinari possit ab alieno episcopo ratione beneficii in ejus diocesi obtenti, quid requiratur, *num. 12 ad 15.*

Ut quis fiat subditus episcopi, et ab ipso ordinari possit ratione originis, quid requiratur, *num. 16 ad 21.*

Ut quis fiat subditus episcopi, et ab ipso ordinari possit ratione domicilii, quid requiratur, *num. 22 ad 28.*

Ut quis fiat subditus episcopi, et ab eo ordinari possit ratione familiaritatis, seu commensalitatatis, quid requiratur, *num. 30, 31 et 32.*

Episcopi titulares non possunt suos triennales familiares ordinare sine consensu proprii episcopi, et quid si tales ordinent, *num. 33, 34 et 35.*

Litteras dimissorias pro ordinibus recipiendis ab alieno episcopo ultra Romanum pontificem, concedere possunt episcopi subditis suæ diocesis, cardinales suis familiaribus triennialibus, et quid sit in ipsis servandum innuitur, *num. 36, 37 et 38.*

Vicarius generalis episcopi an, et quando possit dimissorias concedere, *num. 39.*

Vicarius capitularis sede vacante quibus, et intra quod tempus possit dimissorias concedere, *num. 40 ad 45.*

Arctatus ratione beneficii recepti, vel recipiendi ad finem obtinendi dimissorias a vicario capitulari infra annum a die vacationis sedis, quis dicatur, *num. 46 et 47.*

Vicarius capitularis an possit concedere dimissorias infra annum pro recipienda prima tonsura, *num. 48.*

Vicarius capitularis concedens infra annum dimissorias non arctatis, in quas censuras incurrat, *num. 49 ad 51.*

Abbatibus, alique exempti nequeunt suis subditis sæcularibus litteras dimissorias concedere; nec etiam ipse episcopus tanquam abbas, nec alius prælatus loci eas concedere potest subditis sæcularibus nullius diocesis, *num. 52 et 53.*

Ordinari an possint dimissorias dirigere abbatibus regularibus, *num. 54.*

Prælati regulares possunt litteras dimissorias suis subditis regularibus ad ordines suscipiendos concedere. Et episcopo diocesano ordinationem non tenente an possint eas dirigere ad alienum, et afferuntur ad id varia decreta: nunc tamen observanda est novissima dispositio Benedicti XIV, quæ ponitur in fine hujus tom. VI, *num. 55 ad 64.*

Quid si superiores regulares ex industria, et per fraudem transferunt subditos de una diocesi ad aliam ut facilius ordinentur, *num. 65.*

Per quantum tempus regulares ordinandi commemorare debeant in conventu diocesis episcopi ordinantis ad hoc ut dici possint de familia ipsius conventus, *num. 66.*

Regulares a diocesano in examine reprobat, an mitti possint ad alios episcopos pro ordinibus suscipiendis. Vide *verb. Ordo, art. 3, num. 67.*

Superiores regulares an possint dimissorias concedere suis novitiis, *num. 68.*

Regulares habentes speciale privilegium post concilium Tridentinum possunt a quolibet episcopo ordines suscipere. Et qui tali privilegio gaudeant vel non, *num. 69 ad 72.*

Ad rem assignatur indultum, quod habent Patres congregationis oratorii Urbis, et Neapolis, *num. 70.*
Nuntii apostolici quibus conferre possint ordines, *num. 71.*

Græci et Albanenses Græco ritu viventes, et commorantes in Italia, quomodo promovendi sint ad ordines, *num. 78.*

Ultramontani an possint ordinari ab episcopis Italiae, *num. 79 ad 81.*

Commorantes in urbe per quatuor menses non possunt ordinari extra urbem cum litteris dimissoriis proprii ordinarii, *num. 82.*

Subditi sex episcopatum cardinaliorum prope urbem, in quibus non sunt suffraganei, a quo ordinari debeant, *num. 85.*

Confirmatur quod subdit auctor post *num. 8* quod vicarius urbis conferre debet ordines subditis sex episcopatum suburbicariis, in quibus non sunt episcopi suffraganei, si proprius cardinalis episcopus non accedat ad suam diocesim, ibique habeat ordinationem, *num. 108 et 109.*